Dotacja na zmianę sposobu ogrzewania budynku mieszkalnego udzielana jest na częściowe   

pokrycie kosztów zmiany systemu ogrzewania, określonych zgodnie z zakresem, o którym 
mowa w § 3 ust. 5, poniesionych przez osoby wymienione w § 1 ust. 4 i wynosi maksymalnie: 
4 032,25 zł (słownie: cztery tysiące trzydzieści dwa złote 25/100), jednak nie więcej niż 70% 

kosztów poniesionych przez Wnioskodawcę określonych zgodnie z zakresem rzeczowym, 
o którym mowa w § 3 ust. 5 niniejszego Regulaminu, obliczonych na podstawie faktur 
i rachunków przedstawionych przez Wnioskodawcę wraz z wnioskiem o rozliczenie dotacji.